

واکسیناسیون COVID-19

آخرین به‌روزرسانی: اکتبر 2023

واکسیناسیون موثرترین راه برای ایمن ماندن در فصل بیماری‌های تنفسی است. همه افراد 6 ماهه و بزرگتر می‌توانند واکسن آنفلوانزا (فلو) و COVID-19 به‌روز شده را به صورت همزمان دریافت کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره ثبت‌نام جهت دریافت واکسن، لطفاً به:

• [صفحه دولت بریتیش کلمبیا: واکسیناسیون COVID-19](#)

• [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: دریافت واکسن](#)

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد واکسن‌های COVID-19 لطفاً صفحات زیر را مطالعه کنید:

• [واکسن‌های COVID-19 mRNA \(HealthLinkBC File #124a\)](#)

• [واکسن سابیونیت پروتئین COVID-19 \(HealthLinkBC File #124c\)](#)

اگر هرگونه سوال یا دغدغه‌ای درباره واکسن‌های COVID-19 دارید، لطفاً صفحات زیر را ببینید:

• [ImmunizeBC: سوالات متداول درباره COVID-19](#)

• [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: واکسن COVID-19](#)

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره واکسن‌های آنفلوانزا (فلو)، به [صفحه دولت بریتیش کلمبیا: بیماری‌های تنفسی](#) مراجعه کنید.

پس از واکسیناسیون

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره آنچه که پس از واکسیناسیون باید انتظار داشته باشید و مواردی که باید مراقب آنها باشید، به [صفحه مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: مراقبت پس از واکسیناسیون](#) مراجعه کنید.

کودکان، دانش‌آموزان و واکسیناسیون COVID-19

کودک شما می‌تواند واکسن COVID-19 را همزمان با سایر واکسن‌های دوران کودکی، از جمله واکسن آنفلوانزا (فلو) دریافت کند. به‌روز نگه داشتن سابقه ایمن‌سازی فرزندتان به محافظت از او در برابر بیماری شدید کمک می‌کند. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره واکسیناسیون کودکان و نوجوانان به اینجا مراجعه کنید:

• [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: کودکان و واکسیناسیون COVID-19](#)

• [ImmunizeBC: واکسن‌های COVID-19 برای کودکان و نوجوانان](#)

دانش‌آموزانی که وارد بریتیش کلمبیا می‌شوند

اگر یک یا چند دوز واکسن COVID-19 را در استان یا کشور دیگری دریافت کرده‌اید، برای کسب اطلاعات بیشتر درباره ارسال سوابق واکسیناسیون یا ثبت نام برای دوزهای اضافی در بریتیش کلمبیا به صفحه زیر مراجعه کنید: [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: واکسینه شده در خارج از بریتیش کلمبیا یا کانادا](#).

نکاتی درباره واکسن

چند دلیل وجود دارد که مانع از دریافت واکسن COVID-19 توسط یک فرد می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره واکسن COVID-19 برای افراد دارای وضعیت خاص سلامت، شامل حساسیت، بارداری و شیردهی، به صفحه [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: نکاتی درباره واکسن](#) مراجعه کنید.

اثر بخشی واکسیناسیون

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد اثربخشی واکسن، لطفاً به این مطلب مراجعه کنید [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: سنجش تاثیر و پوشش واکسیناسیون](#).

ایمنی واکسن

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره روال تأیید و ایمنی واکسن‌ها به مطالب زیر مراجعه کنید [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: ایمنی واکسن](#).

اطلاعات ارائه شده در بروشور واکسیناسیون COVID-19 از صفحات این منابع اقتباس شده است: [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: واکسن COVID-19](#)، [ImmunizeBC](#): پرسش‌های رایج درباره COVID-19، [دولت بریتیش کلمبیا: چگونه واکسن COVID-19 دریافت کنیم](#)، [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: نکاتی درباره واکسن](#)، و [مرکز کنترل بیماری بریتیش کلمبیا: دریافت واکسن](#)، تاریخ دسترسی به صفحات وب اکتبر 2023.

برای اطلاعات بیشتر درباره پرونده‌های HealthLinkBC به نشانی www.HealthLinkBC.ca/more/resources/healthlink-bc-files یا واحد محلی بهداشت عمومی خود رجوع کنید. جهت دریافت اطلاعات و مشاوره بهداشتی غیر اضطراری در بریتیش کلمبیا به نشانی www.HealthLinkBC.ca مراجعه کنید یا با شماره 1-8-1 (رایگان) تماس بگیرید. برای افراد ناشنوا و کم شنوا با شماره 1-1-7 تماس بگیرید. خدمات ترجمه در صورت درخواست به بیش از 130 زبان موجود است.